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Pl. Gen. J. Bema 1
07-400 Ostroteka

Ostroleka dnia 22.07.2014r.
ZP.271.21.2014

Uczestnicy post¢powania

WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na: ,Zorganizowanie i

zarzgdzanie strefs platnego parkowania niestrzezonmego (SPPN) w miescie

Ostroleka”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 i ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r, Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), Miasto Ostrolgka reprezentowane
przez Janusza Kotowskiego — Prezydenta przekazuje Wykonawcom tres¢ pytan wraz z

wyjasnieniami oraz zmianami do SIWZ .

Pytanie 1

Majac na uwadze szeroki zakres prac planistycznych oraz wykonawczych jak réwnicz
czas potrzebny na uzyskanie niezbgdnych uzgodnien i pozwolef prosimy o wydtuzenie
terminu realizacji zadania — o min 9 tygodni od dnia podpisania umowy. Dokonanie zgloszen
budowlanych wraz z uwzglednieniem zgodnie z obowigzujgcym prawem zajmuje min 30 dni.
Jest oczywiste w tym przypadku, iz wykonanie umowy w terminie moze by¢ z obiektywnych
wzgledow niemozliwe.
Pytanie 2

Dotyczy § 3 ust.2 pkt 2 projektu umowy w zwigzku z zapisem punktu 2, ppkt 2
S.0.P.Z. Zgodnie z wyzej wym. Zapisem projektu umowy Wykonawca zostal zobowigzany
do rozpoczecia $wiadczenia ustug, w przypadku montazu parkomatéw w miejscach obecnie
istniejacych urzadzen, uruchomienia SPP i jej biura, w ciggu 14 dni od daty podpisania
umowy. Réwnolegle zgodnie z zapisami S.0.P.Z. Wykonawca zostal zobowigzany do
wyposazenia parkomatéw w klawiature alfanumeryczng dostgpng dla uzytkownika w celu
wpisania numeru rejestracyjnego pakrkowanego pojazdu oraz uruchomienia funkcjonalnosci
nieistniejgcej na polskim rynku zwigzanej z kontrolg oplaty na numer rejestracyjny pojazdu w
przypadku braku biletu za szyba. Z uwagi na skomplikowanie techniczne montazu

podzespotu klawiatury alfanumerycznej oraz koniecznoécig wykonania modyfikacji w




oprogramowaniu zarzadzajgcym parkomatami zwracamy si¢ z prosbg o umozliwienie
uruchomienia wyzej wymienionych funkcjonalnodci urzadzen w terminie do 8 tygodni od
daty uruchomienia parkomatéw wynikajace] z umowy z zapewnicniem podstawowej
funkcjonalnoséci umozliwiajgcej pobor oplat zgodnie z Regulaminem Uchwaly Rady Miasta.
Odpowiedz na pytanie 1i2

Zamawiajgcy wyraza zgode na wydluzenie terminu uruchomienia strefy platnego
parkowania oraz jej biura do 6 tygodni od dnia podpisania umowy.
W zwiazku z powyzszym ulegajg zmianie § 3, § 8 ust 2 pkt 1, § 9 ust 1. pkt 1 oraz § 11 ust 2
projektu umowy, ktore otrzymuja brzmienie:

1. .8 3. Termin realizacji:

1. Termin realizacji zaméwienia wynosi 72 miesiace, liczac od terminu okreslonego w
ust 2.

2. Termin rozpoczgcia $wiadczenia ustug: uruchomienie SPPN i jej biura do 6 tygodni
od daty podpisania umowy”.

2. ., § 8 ust 2 pkt 1 za opdznienie w uruchomieniu SPPN w wysokosci 1 000zt za kazdy
dziefi opdZnienia w stosunku do terminu, w ktérym zorganizowanie uruchomienia
SPPN stato sic wymagalne ( zgodnie z § 3 ust. 2 umowy),”

3. § 9 ust 1 pkt 1 Wykonawca przekroczyl termin uruchomienia SPPN i jej biura, o
ktorym mowa w § 3 ust 2 niniejszej umowy, po bezskutecznym uplywie
wyznaczonego przez Zamawiajgcego dodatkowego terminu 7 dni , z zastrzezeniem
prawa do odstapienia od umowy,”

4. ., § 11 ust 2 Zmiana moze by¢ dokonana przed uplywem terminu realizacji niniejszej
umowy okreslonego w § 3 ust 1 na pisemny wniosek Wykonawcy lub Zamawiajgcego

i powinien zawieraé szczegélowe uzasadnienie.”

Pytanie 3

Prosimy o informacj¢ dot. terminu obowigzywania dotychczasowej umowy na
zarzadzanie strefa platnego parkowania w Ostrolgce. Z posiadanych informacji wynika, iz
obecna umowa realizowana jest do konca pazdziernika 2014r. Prosimy zatem o jasne
sprecyzowanie czy ewentualny operator ma rozpoczaé zarzadzanie nie wczesniej niz od 1
listopada 2014r.? Jesli tak, to z jakiej przyczyny Zamawiajacy okresla czas realizacji umowy
jako 7 lub 14 dni, od dnia podpisania umowy? Czy zamawiajacy moze przewiduje

réwnoczesna obstuge SPP przez dwoch operatorow?




Odpowiedz na pytanie 3

Na zarzadzanie SPPN w Ostrolgce zawarte s dwie umowy tj. umowa nr ZP.342-
55/10 z dnia 03.09.2010 r. 0 wykonanie $wiadczenia ustug polegajacych na zorganizowaniu i
zarzadzaniu strefa platnego parkowania niestrzezonego na terenie miasta Ostroleki oraz
umowa nr ZP.272.5.2012 z dnia 15.03.2012 r. o wykonanie §wiadczenia ushug polegajacych
na zorganizowaniu i zarzgdzaniu rozszerzonym obszarem strefy platnego parkowania
niestrzezonego na terenie miasta Ostrofeki. Termin zakonczenia realizacji w/w umow uplywa
dnia 2 wrzesnia 2014 r. Dlatego tez Zamawiajgcy okreslil czas realizacji umowy jako 7 lub 14
dni od dnia podpisania umowy.
Pytaniec 4
Prosimy o wyjasnienie do kogo nalezy pionowe oznakowanie Strefy Platnego Parkowania?
Odpowiedz na pytanie 4

Pionowe oznakowanie SPPN nalezy do Zamawiajacego. Wykonawca zobowigzany
jest do czynnosci zwigzanych z oznakowaniem pionowym SPPN wymienionych w czgsei I
— opis przedmiotu zaméwienia, ust. 4, pkt 21. Znaki pionowe montowane przez Wykonawcg
przechodzg na wlasno$é Zamawiajacego na podstawie protokotu zdawczo-odbiorczego.
Pytanie 5

Prosimy o podanie miesi¢cznych wplywow z optlat za parkowanie w SPP w roku 2014
— podzialem na wplywy ze sprzedazy biletow parkingowych w parkomatach, ze sprzedazy
abonamentow oraz z oplaconych wezwani dodatkowych. Przedmiotowe wyjasnienia s3
niezbedne w celu przedlozenia prawidiowo wyliczone)j ceny oferty.
Odpowiedz na pytanie 5

Miesigczne wplywy (przychod brutto) w SPPN w roku 2014 z podziatem na wptywy
ze sprzedazy biletéw parkingowych w parkomatach, ze sprzedazy abonamentow, wpltywow z

platnosci mobilnych oraz z oplaconych wezwan do uiszczenia oplat dodatkowych:

Wplywy system RAZEM
Ip.|  Miesige Wplywyz | Whlywy e | Welwys platnotei | PRZYCHOD
parkomatéw | abonamentéw (3 mabilnych BRUTTO
1 |styczen * 65 447,30 20 630,00 6 245,00 228,74 92 551,04
styczen - strefa
2 |rozszerzona** 19 833,70 0,00 3 585,00 0,00 23 418,70
3 | luty 68 984,80 4 890,00 5915,20 252,92 80 042,97
luty - strefa
4 | rozszerzona 20 066,90 0,00 4 065,00 0,00 24 131,90
marzec - strefa
rOZSZerzana 80 708,40 6 400,00 8 945,00 283,06 96 336,46
6 |marzec 22 555,60 75,00 4 740,00 0,00 27 370,60




7 | kwiecief 88 374,90 4 335,00 8 160,00 345,36 101 215,26
kwiecien -
strefa
T0Z8ZEerzona 24 824,90 100,00 4 000,00 0,00 28 924,90
9 |maj 79 796,90 5320,00 7 168,20 299,06 92 384,16
maj - strefa
10 | rozszerzona 23 405,00 100,00 4 135,00 0,00 27 640,00
11 | czerwiec 70 319,50 4 730,00 7 216,00 284,61 82 550,11
czerwiec -
strefa
12 | rozszerzona 22 364,00 100,00 3 865,00 0,00 26 329,00

* przychody z obszaru tzw. starej strefy obejmujacej 612 miejsc postojowych - umowa nr ZP. 342-55/10
** przychody z tzw. rozszerzonej strefy obejmujgcej 260 miejsc postojowych - umowa nr ZP.272.5.2012

Pytanie 6
Prosimy o podanie aktualnego procentu podzialu wplywow- procentowe

wynagrodzenie operatora brutto,
Odpowiedz na pytanie 6

Za realizacje przedmiotu umowy polegajacego na zarzgdzaniu SPPN Wykonawca
otrzymuje miesieczne wynagrodzenie w wysokosci:
1. z umowy nr ZP. 342-55/10 (obejmujacej 612 miejsc postojowych) — 69 % przychodow

brutto,
2. z umowy nr ZP.272.5.2012 (obejmujacej 260 miejsc postojowych) — 59 % przychodow

brutto.
Wynagrodzenie miesigczne brutto nalezne Wykonawcy uwzglednia VAT wg obowigzujgcych
stawek. Do przychodéw miesiecznych nie zalicza si¢ oplat dodatkowych, o ktérych mowa
w art. 13f ustawy o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 260 ze
zmianami) pobranych na skutek czynnosci podejmowanych przez Zamawiajgcego - nie
stanowig one podstawy do obliczenia wynagrodzenia Wykonawcy.
Pytanie 7

Majac na uwadze bariery natury technicznej (np. godziny sesji rozliczeniowych,

przelewéw, przeliczanie bilonu), na ktére Wykonawca nie ma wpiywu — czy Zamawiajacy
dopuszeza mozliwo$é, iz przeliczone wartodei pienigzne z parkomatow wplyng na konto
nastepnego dnia roboczego po przejeciu depozytu przez bank lub inng jednostke finansows?
7 wicloletniego do$wiadczenia Wykonawcy wynika, iz wykonanie szeregu czynnosci
zwigzanych z kolekcja monet oraz ich przeliczeniem trwa dluzej niz 1 dzien roboczy.

Odpowiedz na pytanie 7




Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosei wydluzenia terminu wplaty wartosci
pienigznych z parkomatéw do nastgpnego dnia roboczego po przyjgciu depozytu przez bank
lub inng jednostke finansowa
Pytanie 8

Zamawiajacy wymaga aby urzadzenia pracowaly niezawodnie w zakresie temperatur
od -30 do + 55 stopni C. Z do$wiadczenia wykonawcy ponizej temperatury — 20 st C,
wyswietlacze wigkszosci producentdow przestajg poprawnie pracowa¢. W zwigzku z
powyiszym zwracamy si¢ z progba o zmniejszenie dolnej granicy z — 30 st. C do — 20 st.C,
umozliwiajac jednocze$nie wykonawcom odpowiedni dobor urzadzen do innych wymagan
ninigjszej specyfikacji.
Odpowiedz na pytanie 8

Zamawiajgcy wyraza zgode o zmniejszenic dolnej granicy z — 30 st. C do - 20 st. C,
umozliwiajac tym samym Wykonawcom odpowiedni dobor urzadzen do innych wymagan
specyfikacji.

Pytanie 9

Pkt 28 str. 36 SIWZ ...... Biezgcego odéniezania”

W zwigzku z wymogiem usuwania opadu po 2 gedzinach zwracamy si¢ z prosba, aby
zastosowaé ten obowigzek w przypadku obfitych opadéw przewyzszajacych putap 7 ecm
natomiast pozostaly opad do 7 cm usuwaé w godzinach popotudniowo-wieczomych z uwagi
na mniejszy ruch w SPP.

Odpowiedz na pytanie 9

Zamawiajacy podtrzymuje swoje stanowisko w sprawie utrzymania miejsc parkingowych w
SPPN w QOstrotece w okresie letnim i zimowym

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy moze wskaza¢ miejsce gdzie Wykonawca bedzie mogl skfadowac

wywieziony snieg bezplatnie z SPP?

OdpowiedZ na pytanie 10

Zamawiajacy nie posiada miejsca, gdzic mozna bezplatnie skladowa¢ wywieziony snieg z
SPPN.

Pytanie 11

Czy odéniezanie, usuwanie blota posniegowego po okreslonym czasie od wystapienia
zjawiska obowigzuje tylko w dniach i godzinach funkcjonowania strefy czy wykonawea ma
obowigzek wykonywania w/w dzialan rowniez w dniach i godzinach kiedy nie sg pobicrane

optaty za parkowanie.




Odpowiedz na pytanie 11

Odéniezanie, usuwanie blota posniegowego po okre§lonym czasie od wystgpienia
zjawiska obowiagzuje réwniez w dniach i godzinach kiedy nie s3 pobierane oplaty za
parkowanie.
Pytanie 12

Podstawowe wymagania dotyczgce Biura SPPN: (str. 33 SIWZ) Czy Zamawiajacy
dopuszcza jako element wyposazenia biura SPPN zmiang kserokopiarki na urzadzenie
wielofunkcyjne, ktore bedzie miato funkeje skanera, kserokopiarki , drukarki oraz fax-u.
Odpowiedz na pytanie 12

Zamawiajacy dopuszcza wyposazenie biura SPPN w urzadzenia wielofunkcyjne,
zawierajgce funkcje urzadzen wymaganych w SIWZ tj. kserokopiarki, telefonu i faksu.
Pytanie 13
Czy zamawiajacy dopuscei urzagdzenia (parkomaty) wyprodukowane w 2009 roku?
OdpowiedZ na pytanie 13

Zamawiajacy wymaga urzadzen (parkomatoéw), ktore w dniu uruchomienia SPPN

bedg mialy nie wigcej niz pigé lat.

Pozostate warunki SIWZ nie ulegaja zmianom.
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